para viajar a Belo Horizonte-MG, no período de 10 a 13 de abril do corrente ano, com o objetivo de assessorar o Desembargador 
Francisco Sales Neto � Corregedor Geral da Justiça, no evento acima referido,  concedendo-lhe o pagamento de 03 e  ½  (três 
e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 669,93 (seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e três centavos), e uma ajuda de 
custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando  R$ 2.436,75 (dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais e setenta 
e cinco centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/BELO HORIZONTE /FORTALEZA, para o magistrado 
indicado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 07 de março de

[...]

10 a 12 de março do corrente ano, a fim de participarem do Encontro de Gestores do Sistema de Automação da Justiça-SAJ, 
nos dias 11 e 12 de março de 2013, concedendo-lhes o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, para cada, no valor unitário 
de R$ 368,00 (trezentos e sessenta e oito reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando 
R$ 1.012,00 (hum mil e doze reais ) para cada, bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/SALVADOR/FORTALEZA, 
para os servidores indicados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 06 de março de